
KLASA: 940-06/18-01/232
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Obala hrvatskog narodnog preporoda Hrvatskom čitateljskom društvu

1. Grad Split daje Hrvatskom čitateljskom društvu i Narodnoj knjižnici „Petar Preradović“
iz Bjelovara, na korištenje javnu površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda -
Riva, kod parkinga za motore u križanju s Marmontovom ulicom, radi postavljanja info
pulta s informativnim materijalima u cilju informiranja građana o nacionalnoj kampanji
„Čitaj mi!“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 7. travnja 2018. godine, u vremenu od 11,30 do 13,30 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1725049*



DOSTAVITI:
1. Hrvatsko čitateljsko društvo, Narodna knjižnica Petar Preradović – Bjelovar, Trg

Eugena Kvaternika 11, 43000 Bjelovar
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 602-01/18-01/07
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 12 Pravilnika o socijalnoj i
medicinskoj skrbi hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 8/13), Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim
udrugama Grada Splita za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/17),
Zaključka o stipendiranju djece Bartulić („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/04) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju troškova školovanja Anđele i Dominika Bartulića,

djece pokojnog predsjednika HVIDR-e Split za 2018. godinu

1. Prihvaća se zamolba Bartulić Anđele i osiguravaju se sredstva za sufinanciranje
troškova školovanja Anđele i Dominika Bartulića, u iznosu od 500,00 kn mjesečno po
djetetu za 2018. godinu.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su Programom suradnje s braniteljima i
braniteljskim udrugama za 2018. godinu, Razdjel 1 Glava 6 URED GRADA, Program:
Podizanje kvalitete života hrvatskih branitelja i obitelji; Aktivnost: Pomoć u liječenju i
rehabilitaciji hrvatskih branitelja, a uplatit će se:

- Bartulić Anđeli, OIB 11475933260, na žiro račun otvoren kod PBZ broj IBAN HR24
2340009-3102205394,

- Bartulić Dominiku, OIB 57042108097, na žiro račun otvoren kod PBZ broj IBAN HR68
2340009-3102205378.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Ured Grada za
realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Bartulić Anđela, 21000 Split, A.B. Šimića broj 5
2. Ured Grada,ovlaštena pročelnica Marina Protić, ovdje
3. Ured Grada, Ana Dragičević, ovdje
4. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštena pročelnica Katarina Nataša

Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1725248*



KLASA: 561-01/18-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-8
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52 .i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), članka 24. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju programa i projekata koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 47/15), Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim udrugama Grada
Splita za 2018. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijske potpore projektima udruga temeljem

Javnog poziva za prijavu projekata udruga branitelja iz područja
skrbi o hrvatskim ratnim vojnim invalidima iz Domovinskog rata, roditeljima,

udovicama i djeci smrtno stradalih branitelja iz Domovinskog rata za 2018. godinu

1. Temeljem objavljenog Javnog poziva za prijavu projekata udruga branitelja iz područja
skrbi o hrvatskim ratnim vojnim invalidima iz Domovinskog rata, roditeljima, udovicama i
djeci smrtno stradalih branitelja iz Domovinskog rata za 2018. godinu i prijedloga
Povjerenstva za ocjenjivanje kvalitete/vrijednosti projekata i programa udruga iz
Domovinskog rata za 2018. god. po Javnom pozivu, koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka, a u okviru raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Splita za 2018. godinu
prihvaća se dodjela financijske potpore i plan raspodjele sredstava projektima udruga
branitelja kako slijedi:

Redni
broj

Klasa
561-01/
18-02/

Udruga Projekt Iznos u kn

1. 07 Udruga HVIDR-a
Split

Obilježavanje značajnih datuma iz
Domovinskog rata i skrb o članovima
i njihovim obiteljima

117.400,00

2. 05 Udruga HVIDR-a
Split

Sportske aktivnosti HVIDR-a 20.000,00

3. 06 Udruga HVIDR-a
Split

Humanitarni koncert 40.000,00

*P/1725276*



4. 09 Udruga roditelja
poginulih branitelja

Redovni rad udruge roditelja u 2018.
god., 26. godišnjica osnutka, počast,
suradnja, pomoć

130.000,00

5. 08 Udruga udovica
hrvatskih branitelja
Dom.rata RH-Split

Radni tijek udruge udovica u
2018.god.: obilježavanje obljetnica-
važnih datuma u RH, godišnjica
utemeljenja i pomoć članovima

130.000,00

Ukupno:                     437.400,00
========================

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2018.
godinu, Ured Grada Razdjel 1, Glava 6, Glavni program: PODIZANJE KVALITETE
ŽIVOTA HRVATSKIH BRANITELJA I OBITELJI, Program: SKRB O HRVATSKIM
BRANITELJIMA I ČLANOVIMA NJIHOVIH OBITELJI, Aktivnost: UDRUGE
STRADALNIKA DOMOVINSKOG RATA.

3. Sufinanciranje projekta Udruga pod rednim br.1.), 4.) i 5.) vršiti će se kvartalno.
4. Između Grada Splita i Udruga iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o

međusobnim pravima i obvezama sa uvjetima i rokovima financiranja odobrenih
projekata.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Ured Grada za
realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruga HVIDR-a Split, Plančićeva 10
2. Udruga roditelja poginulih branitelja Dom. rata, Split, R. Boškovića 11
3. Udruga udovica hrvatskih branitelja, Split, R. Boškovića 11
4. Ured Grada, ovlaštena pročelnica Marina Protić, ovdje
5. Ured Grada, Ana Dragičević, ovdje
6. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštena pročelnica

Nataša Katarina Merćep, ovdje
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
8. Pismohrani, ovdje



KLASA: 340-01/18-01/66
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-4
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10 i 18/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 35. Odluke o javnim parkiralištima na
području Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita broj 2/96, 1/00, 21/01, 35/03, 26/05,
26/06, 33/09, 6/10-pročišćeni tekst, 29/10 i 13/12) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli i određivanju povlaštene naknade za dva (2) parkirališna mjesta

Ministarstvu pravosuđa, Odsjeku osiguranja u Splitu na uličnom parkiralištu
Trg hrvatske zajednice u Splitu

1. Grad Split dodjeljuje Ministarstvu pravosuđa, Odsjeku osiguranja u Splitu, na
privremeno korištenje dva (2) parkirališna mjesta na uličnom parkiralištu Trg hrvatske
zajednice u Splitu, temeljem prometne suglasnosti od 2. veljače 2018. godine, izdane
od strane Odsjeka za komunalne poslove.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se uz povlaštenu naknadu od 100,00 kuna
mjesečno, na vremensko razdoblje od 1. travnja 2018. do 31. ožujka 2019. godine.

3. Označavanje predmetnog rezerviranog parkirališnog mjesta propisanom prometnom
signalizacijom provest će Odsjek za komunalne poslove, a trošak označavanja snosi
Grad Split.

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za komunalne poslove.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ministarstvu pravosuđa, Odsjek osiguranja u Splitu, Split
2. „SPLIT PARKING“ d.o.o. Split
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, pročelniku p.o.

Damiru Babiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Špiru Cokariću,

ovdje
5. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, za pismohranu,

ovdje
6. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi Kalembi,

ovdje
7. Uredništvu „Službeni glasnik Grada Splita“, ovdje
8. Arhivi, ovdje

*P/1725210*



KLASA: 330-05/18-01/36
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-6
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),
članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

nabavu usluge privremenog smještaja ovisnika u terapijsku zajednicu

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge privremenog smještaja ovisnika u terapijsku zajednicu u
sastavu: Marijana Kirevski i Tomislav Jurišić, te se odabire ponuda ponuditelja Dom
za ovisnike ZAJEDNICA SUSRET, OIB: 85510080762, Stari Pazar 2 iz Splita, s
cijenom od 64.152,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1725319*



KLASA: 940-06/18-01/231
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 37/12,
47/16) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3.
travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Marmontova ulica i Ulica kralja Zvonimira Udruzi mladih programera DUMP

1. Grad Split daje Udruzi mladih programera DUMP na korištenje javnu površinu
Marmontova ulica i Ulica kralja Zvonimira, radi postavljanja transparenta u cilju najave
DUMP Days konferencije na FESB-u.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 15. travnja 2018. godine do 5. svibnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Udraga mladih programera DUMP, Ruđera Boškovića 32, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1725213*



KLASA: 940-06/18-01/226
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Strossmayerov park Udruzi MI

1. Grad Split daje Udruzi MI, na korištenje javnu površinu Strossmayerov park
(Đardin) s pješačkom zonom, radi postavljanja štandova (30-ak komada) u svrhu
organiziranja tradicionalne manifestacije Dani volonterskog rada u cilju
promoviranja volonterskog rada i međusektorske suradnje.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 26. svibnja 2018. godine, u vremenu od 9,00 do 14,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruga MI, Sinjska 7/II, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1725202*



KLASA: 940-06/18-01/237
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Udruzi za prirodu, okoliš i održivi razvoj Sunce

1. Grad Split daje Udruzi za prirodu, okoliš i održivi razvoj Sunce, na korištenje javnu
površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda-Riva, kod parkinga za motore u
križanju s Marmontovom ulicom, radi postavljanja deset do petnaest štandova s
informativnim materijalima povodom obilježavanja ''Dana planeta Zemlje''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 22. travnja 2018. godine, u vremenu od 9,00 do 13,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruga ''Sunce'', Obala HNP 7, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1725162*



KLASA: 940-06/18-01/205
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita  („Službeni glasnik Grada Splita“, 37/11, 1/12, 37/12, 47/16)
i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Marmontova ulica Sveučilištu u Splitu

1. Grad Split daje Sveučilištu u Splitu, na korištenje javnu površinu Marmontova
ulica, radi postavljanja transparenta u svrhu najave Festivala znanosti (16.04.-
21.04.2018.).

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za razdoblje od 13. travnja 2018. godine do 21. travnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Sveučilište u Splitu, Poljička cesta 35, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1725194*



KLASA: 940-06/18-01/233
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Ministarstvu poljoprivrede RH

1. Grad Split daje Ministarstvu poljoprivrede RH, na privremeno korištenje javnu
površinu Trg Republike (Prokurative), radi postavljanja štandova (40 komada) u svrhu
organiziranja Sajma hrvatskih zaštićenih proizvoda.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dane 26. travnja 2018. (za montažu štandova), 27. i 28. travnja 2018. godine (za
vrijeme održavanja manifestacije) i 29. travnja 2018. godine (za demontažu štandova
u jutarnjim satima).

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ministarstvo poljoprivrede RH, Vukovarska 78, P.P. 1034, Zagreb
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1725132*



KLASA: 940-06/18-01/199
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Udruzi Flamenco Split

1. Grad Split daje Udruzi Flamenco Split, na privremeno korištenje javnu gradsku
površinu Peristil, radi organiziranja plesnog nastupa članova udruge uz gitarističko-
vokalnu izvedbu fandanga u cilju promoviranja flamenco plesa.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 27. travnja 2018. godine, u vremenu od 17,00 do 18,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1725114*



DOSTAVITI:
1. Udruga Flamenco Split, Drage Ivaniševića 7, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/149
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-5
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenici gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja 2018.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Obala hrvatskog narodnog preporoda tvrtki Spalatum D.M.C. d.o.o. Split

1. Grad Split daje tvrtki Spalatum D.M.C. d.o.o. Split, na korištenje javnu površinu
Obala hrvatskog narodnog preporoda - Riva, radi organiziranja manifestacije
Spalatum Expo – Festival destinacije (9.5.2018.-14.05.2018.).

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za razdoblje od 9. svibnja 2018. do 14. svibnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospdoarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Spalatum D.M.C. d.o.o. Split, Kralja Zvonimira 14, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1725107*



KLASA: 363-02/18-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-20
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), točke 2. Zaključka o zabrani zasnivanja
radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za zapošljavanje sedam (7) djelatnika u trgovačkom društvu

„Vodovod i kanalizacija” d.o.o. Split u 2018. godini na određeno vrijeme

1. Gradonačelnik Grada Splita daje Upravi društva „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Split
suglasnost za zapošljavanje sedam (7) djelatnika na određeno vrijeme i to:
- vodoinstalater – djelatnik/ica na mreži Split Istok - 3 djelatnika,
- vodoinstalater – djelatnik/ica na mreži Split Zapad - 4 djelatnika.

2. Uprava društva dužna je, putem nadležnog upravnog tijela; dostaviti pisano izvješće
Gradonačelniku Grada Splita o realizaciji ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. „Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Split, Biokovska 3
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

Damiru Babiću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

za pismohranu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1725293*



KLASA: 612-01/17-01/41
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-9
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17), Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Muzeju grada Splita za povratak na posao bivših

zaposlenica Mirze Banović i Nađe Marković i za sklapanje ugovora o radu
na određeno vrijeme do okončanja sudskih sporova

1. Muzeju grada Splita daje se prethodna suglasnost za povratak na posao bivših
zaposlenica na određeno vrijeme do okončana sudskog spora, kako slijedi:

- Mirzu Banović - Tajnik - voditelja računovodstva (VSS), koeficijent složenosti 1,663
- Nađu Marković - Blagajnik - (SSS), koeficijent složenosti 1,163.
2. Zaposlenice označene u točki 1. ovog zaključka sklopit će ugovor o radu na određeno

vrijeme do okončanja sudskog spora i to počevši od 1. travnja 2018. godine.
3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su Proračunu Grada Splita za 2018.

godinu, Razdjel 3 – Služba za društvene djelatnosti, Glava 2 – Odsjek za kulturu,
Program – Muzejsko-galerijska i likovna djelatnost, podprogram - Djelatnost gradskih
muzeja i Galerije umjetnina.

4. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje i
kontroling za praćenje realizacije ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Muzej grada Splita, Papalićeva 1, n/p Tea Blagaić Januška, v.d. ravnateljica
2. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovl. pročelnici Katarini Nataši

Merčep, ovdje
4. Službi za društvene djelatnosti, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1725227*



KLASA: 601-01/18-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-7
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10,18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Zaključka o zabrani zasnivanja radnih
odnosa Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne  suglasnosti Ustanovi predškolskog odgoja DV Marjan za

zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto odgojitelj (1 izvršitelj/ica) i radno mjesto
spremačica (1 izvršitelj/ica) na neodređeno vrijeme

1. Ustanovi predškolskog odgoja DV Marjan daje se prethodna suglasnost za zasnivanje
radnog odnosa za radna mjesta:
- odgojitelj (1 izvršitelj/ica) s punim radnim vremenom na neodređeno vrijeme,
- spremačica (1 izvršitelj/ica) s punim radnim vremenom na neodređeno vrijeme.

2. Ustanova predškolskog odgoja  DV Marjan dužna je nakon provedenog natječajnog
postupka dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka Gradonačelniku Grada
Splita i Službi za društvene djelatnosti.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u  „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ustanovi predškolskog odgoja  DV „Marjan“, Put Sv. Mande 11, Split
2. Službi za društvene djelatnosti, ovl. pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1725277*



KLASA: 334-01/18-01/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-4
Split, 3. travnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 3. travnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava u korist trgovačkog društva Promocija ronjenja j.d.o.o. za

sponzorstvo manifestacije „Pogled u plavo“

1. Prihvaća se zamolba trgovačkog društva Promocija ronjenja j.d.o.o. iz Rakovog
Potoka, Grad Samobor, Okička 36 (u daljnjem tekstu: Organizator), te se osiguravaju
sredstva u iznosu od 37.500,00 kuna (slovima: tridesetsedam tisuća i petsto kuna) s
uračunatim PDV-om za sponzorstvo manifestacije „Pogled u plavo“ koja se održava u
Splitu 28. i 29. travnja 2018. godine na splitskoj rivi.

2. Sredstva iz prethodne točke ovog Razdjel 11;  Glava 2 Odsjek za turizam; Program:
Razvoj turizma; Podprogram: Poticanje razvoja turizma, Projekt: Poticanje
konkurentnosti turističkog tržišta, a uplatit će se na IBAN Organizatora:
HR5123300031171089000.

3. Grad Split i Organizator zaključit će ugovor kojim će se regulirati međusobna prava i
obveze ugovornih strana u pogledu predmetnog sponzorstva.

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam i Upravni odjel za
financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Promocija ronjenja j.d.o.o. iz Rakovog Potoka, Grad Samobor, Okička 36
2. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje,
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini

Nataši Merčep, ovdje,
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje,
5. Pismohrani, ovdje.

*P/1725386*


